
 

 

 
Ikäihmisten perhehoidon suunnitelma 
 
 
 
 
  
Elämänkaarilautakunta 28.05.2025 § 26  
  
 
 
Valmistelijat Projektipäällikkö Tuuli Vuolahti, tuuli.vuolahti@omahame.fi, 
 Asiakasohjauksen asiantuntija Rita Juvonen, rita.juvonen@omahame.fi, 
 Asiakasohjauksen tulosaluejohtaja Annukka Kuismin, puh. 050 550 2263 
 
Selostus Aluehallitus on kokouksessaan 13.01.2025, § 7, todennut hyväksyneensä 

9.12.2024 kokouksessaan ikääntyneiden perhehoidon uudet  
myöntämisperusteet ja toimintaohjeen siten, että ne astuvat voimaan 
1.1.2025. 

 
Edelleen tammikuun kokouksessaan aluehallitus totesi, että aluevaltuusto 
päätti 17.12.2024 talousarviokäsittelyn yhteydessä ikääntyneiden 
perhehoidon osalta, että sivulle 63 ikäihmisten toimialalle kohtaan 
”toiminnalliset muutokset ja painopisteet talousarviovuodelle 2025” lisätään 
seuraavat virkkeet: perhehoidon (ml. kiertävä perhehoito) jatkuvuus 
hyvinvointialueella turvataan ja sen vaikuttavuutta kehitetään edelleen. 
Tämän tukemiseksi perhehoidon määrärahasta ei leikata ja aluehallitusta 
pyydetään päivittämään ikäihmisten perhehoidon myöntämisperusteet ja 
toimintaohje. Vaikuttavan ja tehokkaan toiminnan laajentamisesta 
yhdenvertaisesti koko maakuntaan tehdään suunnitelma. Käsitellään 
ensimmäisen muutostalousarvion yhteydessä. 
 
Edelleen tammikuun kokouksessaan aluehallitus totesi käsitelleensä em. 
valtuuston päätöstä kokouksessaan 19.12.2024 ja päättäneensä, että 
aluehallitus ilmoittaa ikäihmisten toimialalle, että perhehoitoon tehtävät 
muutokset toimeenpannaan 1.2.2025 lukien aluehallituksen tarkennettua 
valtuuston kokouksessa syntyneen päätöksen täytäntöönpanon tammikuun 
kokouksessaan. 
 
Kokouksessa aluehallitus päätti kumota 9.12.2024 kokouksessaan 
tekemänsä päätöksen perhehoidon osalta ja päätti, että toistaiseksi 
ikäihmisten perhehoidossa noudatetaan vuonna 2024 voimassa olleita 
perhehoidon myöntämisen perusteita ja toimintaohjetta. Palkkioihin liittyvät 
indeksitarkistukset tehdään näiden mukaisiin palkkioihin. 
 
Aluehallitus totesi, että ikääntyneiden perhehoitoon talousarviossa 2025 
varattu määräraha vastaa suuruudeltaan vuoden 2024 määrärahaa. 
Perhehoitoa toteutetaan siten, että pysytään sille varatun määrärahan 
puitteissa. 
 
Aluehallitus ohjeisti ikääntyneiden toimialaa valmistelemaan kevään 2025 
aikana suunnitelman, jonka pohjalta voidaan toteuttaa vaikuttavaa ja 
tehokasta perhehoitoa yhdenvertaisesti koko hyvinvointialueella. 
Valmistelun yhteydessä tehdään riittävän kattavaa vertailua muiden 
hyvinvointialueiden perhehoidon toteuttamisesta ja sille kohdennetun 
rahamäärän suuruudesta. Suunnitelma tuodaan kevään aikana 
aluehallituksen ja edelleen aluevaltuuston käsiteltäväksi. 
 



 

 

Aluehallituksen päätöksen mukaisesti tehty ikäihmisten perhehoidon 
suunnitelma on liitteenä. 
 

Vs. toimialajohtajan/ 
ikäihmisten palvelut 
päätösesitys Elämänkaarilautakunta päättää 

 
1. merkitä tiedokseen valmistellun ikäihmisten perhehoidon suunnitelman 
ja 
 
2. siirtää suunnitelman aluehallituksen käsittelyyn.   
 

Päätös Elämänkaarilautakunta hyväksyi päätösesityksen. 
 
Asiakasohjauksen tulosaluejohtaja Annukka Kuismin oli kokouksessa 
asiantuntijana läsnä esittelemässä ikäihmisten perhehoidon suunnitelmaa, 
ja hän poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn jälkeen. 
 
Aluehallituksen puheenjohtaja Kaisa Lepola ja elämänkaarilautakunnan 
jäsenet Lotta Saarenmaa ja Antti Ahonen saapuivat tämän asian käsittelyn 
aikana ennen päätöksentekoa. 

 
Täytäntöönpano  
 
Muutoksenhaku Ei muutoksenhakuoikeutta 
 
 
 
 
Aluehallitus 09.06.2025 § 192  
  
 
 
Valmistelija hallintojohtaja Katja Tommiska, puh. 040 821 2396, 

katja.tommiska@omahame.fi 
 
Selostus Elämänkaarilautakunnasta on tullut aluehallituksen päätettäväksi asia 

koskien ikäihmisten perhehoidon suunnitelmaa. 
 (JH) 

 
Hyvinvointialuejohtajan  
päätösesitys Aluehallitus  

 
1. päättää osaltaan hyväksyä ikäihmisten perhehoidon suunnitelman ja 
 
2. esittää aluevaltuustolle, että aluevaltuusto hyväksyy ikäihmisten 
perhehoidon suunnitelman. 

 
Käsittely Keskustelun aikana Tarja Filatov teki ehdotuksen, että päätösesityksen 

kohtaan 2 tehdään muutos ”lisäksi aluehallitus hyväksyy perhehoidon 
toimintaohjeen ja tarkemmat myöntämiskriteerit talousarviokäsittelyn 
yhteydessä”, ja että päätösesitykseen lisätään uusi kohta 3 ”aluehallitus 
esittää aluevaltuustolle, että aluevaltuusto hyväksyy ikäihmisten 
perhehoidon suunnitelman ja toimintaprosessin”. 

 
Aluehallituksen puheenjohtaja totesi aluehallituksen kannattavan Tarja 
Filatovin muutosesitystä yksimielisesti. 

 



 

 

Päätös Aluehallitus  
 
1. päätti osaltaan hyväksyä ikäihmisten perhehoidon suunnitelman. 
 
2. päätti lisäksi hyväksyä perhehoidon toimintaohjeen ja tarkemmat 
myöntämiskriteerit talousarviokäsittelyn yhteydessä. 
 
3. päätti esittää aluevaltuustolle, että aluevaltuusto hyväksyy ikäihmisten 
perhehoidon suunnitelman ja toimintaprosessin. 
 
 
 
Tulosaluejohtaja Annukka Kuismin ja toimialajohtaja Jorma Haapanen 
olivat kokouksessa paikalla asiantuntijoina tämän asian käsittelyn aikana. 
 
Aluehallitus piti kokoustauon tämän asian käsittelyn aikana klo 13.15 – 
13.22. 

 
Täytäntöönpano  
 
Muutoksenhaku Oikaisuvaatimus 
 
 
 
Aluevaltuusto 17.06.2025       
6848/00.01.01/2025    

 
Aluehallituksen  
päätösesitys Aluevaltuusto päättää hyväksyä ikäihmisten perhehoidon suunnitelman ja 

toimintaprosessin. 
 

Päätös    
 
Täytäntöönpano päätösote / tulosaluejohtaja Annukka Kuismin, toimialajohtaja Jorma 

Haapanen 
 
Muutoksenhaku Aluevalitus 
 
 
 


